прикАз

09.0|.202з Nь 55/2

г.Барыш

Об утверждении Карты корруттционных
рисков ОГКУСО CPLЩ <<Планета детства))

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. м27з-Фз
<о противодействии коррупции>, Законом Улъяновской области от \2 июня
2012 года (о противоДействии коррупции В Ульяновской области> и
методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных
рисков, возникающих при ре€Lлизации функций, подготовленными
МинистерствоМ труда и соци€lJIъной защиты Российской Федер ации(Письмо
Минтруда России от 25.|2.2014 М18-0/10В-8980

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердитъ Карту коррупционныхрисков областного государственного
казённого учреждения социаJIъного обслуживания <<Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних <<планета детства)) в г.
Барыше> (Приложение ]Ъ 1 ).2. Контролъ за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Щиректор ОГКУСО
<Планета детства)) рыженкова

lý
l* оlЁ ц
l* Е
lcr Ё

!н

ý}

ду
о;
а9

сd

ноь

ч2
цUл
-(JсdY;м;л-Nцчо;+*tZFэl ý5йi, :, н ý !лg*нш LB:,!ч v !,, \.,
аrlQv=ь4

ý5ýý.Ёнф > ý --,9 trсасоszэ)хй;9оЁ:ахцtrЬНrd
Ё aJ ь* * о*Sчадф
чН(dцFr-ЁБс",lýх
l_*!UЦ*х=аFчоtr!4:ýýфj-..l >v У di с- i\;,Б ý F 9 ý>оц-гхtrtJiS4a.:БочхсЭа-9 ý Е. Ё Ёtrц ьtr tr й

1ф]оlh
lFilxltslд

lцlU
lз
lbalc)lHlб

Ф

очФ
ф

l).F

о
а
с)

х
Ф

оцо]
*l

Ёi
цlUl
*l
Olлl

lц
lH
lolб
lн
lь
Iл ýlч!Ib( ё)ý
la !9 О
lЁЕ:,I9 Ё Б
lнFц

lчб Ё
lx q.ý
lH а он0)хýё

i-,] U ц
dEir
ciE:()ýо'о
Fgк

л(ý9ч/с/)Ц
кХ
Нч.Ёо 9 Е'ВЕЕнкIдFrЭОo()llF<д,(.)нФV5-rt:
i..] а *'
хtil

ФýýxXlb
ЕБЕ9о
Фь.j+{cOLi
U, ! 9 н чч
bi'^ о q
нАчбF

ýýýýё

Fi

а.F
хсdда
; :-а&ачв

lФ

Ф

д
Ф

но

н
о
цt

l0)

Ф

Ф
z

F

,S 'S
- J

лiД]Н)ýa.iq
^

о.-,ýЕЕ* ЕЁ
Ё а &Е ъ g Б
н k Е 3.Е ьýЕ >.о tr Ei: Бцю v яы Б й

q
зЕ
Ф

b*l

Ф

о

дь
сv) ;ь

Ь( cjоь

д
Fr

Ф

о

lHо
g
Ф
Fi
ь<

х

о
ti
Фцd
ts

ь{

Ф
,о
Flоз
ц
q)q

lr

(_) н

}. ;.ъЕ
9(J

fr
Ф

biо
Ф

н
аt

ьEL{м;!vr!Ч l- -Н
=

,'*t

о Е<оtrоь
L9!чр
нц.,iý*ff:d9ЕэбЦ_i *(ý^EI
я Б.Е н }я(dФ:u*о}dдts;цо-
н А л v ! !t9 у н ь !'.оfrфýчх

Ф

с)
Ё
Ф
zб

lFl
lл.

Ф

д
toо
t-r

Ф

Ф
trч
зо
!L
()l
aj
!::lI]il

rrх
оь
Фý
ý)Ф
r.лaъ :aЁд

-lrqдьýооЕ9+l0)Ф7ЕJ
j-{ Fi tiяsr6*Нл

-оl

L!
(-) в
чс)Ё]н
акЕ]О
Фlл

Ф

Ф
Ф
!

о
toс

Erь
t=ох
х
!н
дь.iао
r\- Фi]O

_ol !Ze-

J*

9
*

lоп
ц5a.5ý;qýiа'э а- еН :о ТiLFi
:] FFо. 3 d5 iý>Э q * ýЗ -э"

л*- И) \ц !Е - Ot
:у л и) '* c-l Х !] 4U9Тл,дц.Е(.ЧН
=й

я* ; > Ё \o;rа\/ L ; fi q б Е
==. 5 ! О ; Ц F С|

:= iй ý Fо lJ ý
ýU 9ý

=
Ьg S э

i -
ъ,i-j

Е ý Ф б Е
НЁФ(.'] ! ь;( 66л
Эог-. = <.l.= ББЕлlJаъ^;i\_i(sлГч9!vЕ9вЕЁ; ё ЕЕ |5tr ёчо ý = Ф (ý

=г i-- , х {J- - д
=>RтБ r хЁ ?ЕнUац +\v

дцtЕЧ- Ё ýьц9ýАýаодt-ýý_оЕ{ý ý=
i!ý*-(uя;цtr оr
\JЁsх ;i
Y:;!F-я йд s Ё ,э

Е,чý.эДаЁaбб Ео-G-йý о=Yрл-:r:J ý Ё
F\i\ЛQtrl ЕОц х ý sb F е
х a5; ц ýдtsн.ýýFЕ уд*U\i--=:-. t 9ýБ; Еьс ь Б 9ý ц:!-H-.9J)ýia:iд=v
-iдý-j=>;Е ýЁ х Ё эё> ýЕ нё F ý
ацJd,U-ха-,3ý3ё ^>gýсоFfiq ЁсrЗ\/jr5'ýai.b_* :: 0J \ :tr -.'* >,
< в 5 8.q : Е *
Ftr{;trEj icKn-ЦХЕоВ ,=хй
S Sч 5 5,s'Ё fg-;,+Б о 9 Ё аý'' О ; л Ai ^ ar FоФэЁ:Jý<r<LO=irФP<Ф

A.\-=M-\l-

ЁЕ:Еýý;ý
= д + -.:: -;ё,g 9хЕнЁiý 9 Ё+Е ? =t4 ý;l-Q g] ý; н
- 9,с0 n.i ! Э-ьzа*фtrЕ3 з х э 9 Ёдfr Е Е Б э *Бg Б Б Б н йб-.нФ-н(ý5 Ё;ýЕЁё
+ tr9i4Er.lР >= Ф q Ф ýý q,: т ц х ца *ч..9 5 9У=ЬцЕпts }<P9;Jl9

*ir-rJ:Е Е; к iгай Ф а.Б =q -8 5s9ЕЕЕý а О в (€ цоЕlvчý{ч.,ю- й:;ЁРЕё ЕýББЁ;- ч ý 1д я ч-t о *\' ts нм ч :, м!JUЧý}сOсý
ч9зо.
!v-U!аJл-Фо.ф 5 Ё

tr

а.
!о
а.о
а
х
д

о.о
о
а,н

lдlolз
l*lc)
|д
lýa * .Jlo_ý ý'dо)ýlЦ Е * - > Ё Е ýlx 3 ý й ý 8 Е Нi4:ý;5 ý Е ы ýi; о_ й ! t i( Ф ql5 < ý Х ь сС Х tr
lЁ 8 Е F3,ц ч а
ý Е ь ё ýts о Ч
Б-Ьа-й *.-,:Е <
о ёV л Е А л Хйн;Е9*ЕЕ
9ýýgЁF9Еi\FJ;hjоЁа
тс);ч--цUБйтО=йýа.

ёя а il Е ý Ё Ё

(б ;j с) )ýч:чЁёrzдýOMi з
ЕdоýцНЕЕý
л н f лчдlч*юýхtrФсaФоq,F

= р*.
*V' ()dзЕ>ýплх
iqдуFл.оЕхн
йLY*ь=нл
v Y J лНёдФ':жод*trЕdоqýo_0Qс.)Е.оtr

lцltrlola.
lti
l*lo
lý1loiц|0),*
l*lФ
lг

ф
Е(

Ё

цq
-

: ЁЁ-
ý Н Е,Б хбп,ЕýНН-
$Ё ý*Ё Е ý
ýЁЕ.ýgцЁi

Ф
ýi-н(ýБa.trхЬ
o.)sE{>t >.
i-trН

.л

i яiБ q
а'.в О Н Lл
-,*LEл

БEcdiJE;1Бt-оФ
-!УЕлfrЕёý ý

о
н

фв
дts
ф>l
Еооь

lдно
н

н
Фн
U

д

Ё
чq
(.)

Uq
F

оq
ц
ц.о

(Jц
ья
о'а

о

нон
н
оа

lr

а

нод

з
E{

о
b(l
0зl
.0 l

ооР
оо
oEdз с.)

gLФ
aЕ- х F.дБ:лТtrОЕ-йЁ ч ы хýЁýg ?да fr ,Е

Е[ЕýsЁнЁЁЁ,ýsЕ-Ё 9;d Ё 5 Е Е а Ё я i Ё Е

Е э аЁ ý ý Ё fi ý
g

Е ý Ё н

ýQ,;Eý
-9,лLчдýFýcOHFБЕоЕ;!lri(JtJФCЁgБ98gtБýнЁý
ь4 в{ о 9"\о ы

|о

он
ф
Erо
Ф
i-.,lн
оо

я5ЕолнЦн н ;iJ* v * n) Ч
оQýЁ".а-БЁнЕЁ5
ý Ё Е ь,Е ЕР ý Fo о-хэ Ей Х р {
g ý ý ýЕ 3

но
Ф

свдоюо
.а.F

од
Ёrодн
Фн
ц
дl

ьal
ml

lл
l*lЕ
|О m сa'ý : ýЕ =хЕ дФлФiЧ:zлОFYФU*!нб

mНд**
LrЁЕдцлJiý,ý i,9 ý Е Е g
з;ЁЁЕЁgЁНдL'лS:н}Еь Е аЁ н 3х_з9 о 9 qF а.\r-(rЧ ý Е trtЭ=

., 'в
!9 Ёrлдýý
Ю cd)ý €(вýОДЕ
лJвн

Е J j d
ЁтЦч.:Y*п:Ннй
БкЁýЁ,хt. ý а-н н хнллU**E],l, х о Ed F
Ц ЕЕЁlб Б Оа о Е ыЁ Ф
со ý( ý tr кЕ

j_J

(d
ца,о

Ф

()
цt
к

а.н
оо

о

од
ац
х
дн

4

ьqq
у

Ut-Ё^л|\пб6)
ч l п orýл5х х> 9Е-.а.; ; ы z ý)=,\,р н - о ЕнЁв Е5

RýЁЁ*ННаýg
Fя з g' iЁ а iЁ ý

ЕН$пэ'ЁёЕiЕ
а=ЕIs.Есq6ýЕ
НýýЁгЕвýЁН

дгf,аЁЕЁFаЕ

НхФьФ
*Б g
:EoJь:Фо-

д
d сБ яo'>s F] tr ЁL!-ýy

жнýьý

ýýёН $

E{охо9
ýцtв
lчуriýн

",ýЦriоохцgьЕ{офНЦ;йЧ0lдirflОЁ

ЕЕýýЕЕБНо9нý!ччц*UFц ýЮ с-l'tr E{

чнýхjj Frнд(€чФд
дФý
ФооЁrОt{О а.О^N9)ФоЕо

чс)Е iýFJ*

Ёло йЁ
Е1 tsЁАыоф*нйdоts)ý Ё л ф Id8ýЁgьЁ
Е Е х Б)ý 9hE Ё Е ý Ех aо i о Ф(J.ё ýdj х E{

бд
I.
qJ
н
Ф

фl-
Ф

сп

н
1-1ч
l+{Ёrl.{l-iд
U)ýа

9хi\JtrJ\
*Е
х t,,
l!лdч
Hz
Е :, UЦtJL)
Фаlхi\J
Р' eJ lr^l
Фirх lv
lrlr А ltФ,ж -EE]Rlцz,хtsvдЕЕнtЁr

l
*rv
ьJдlH
lH*(sЕаЕ,нхР
r-) Н
LДJ Н3ýgdd

al о_

=оБliHd)g:о
оý

Ё й*Е а; g.Ёý ýtýзТнх
dЦ\лу
,6 х Т l,ý.) БЁt 9 Е{FЕ,ý 5 Ё бЕынЁ8ь

sg н frЕý
ftý д 5 е д